CjíP M.M.1U

Prezado(a) Adesguiano(a):

A Associação dos Diplomados da Escola Superior

de Guerra sente-se honrada em convidar-lhe para as solenidades

de posse de seu novo Representante em Campinas, bem como da Co

missão Executiva, a terem lugar dia 15 de junho,às 20:30 horas,

no Auditório do Paço Municipal, à Avenida Anchieta, 200.

Na ocasião, o Excelentíssimo Senhor General

Gustavo de Moraes Rego Reis proferirá Conferência sobre o tema

"O Homem e a Comunidade".

Ao final, a Prefeitura Municipal de Campinas

oferecerá um coquetel aos presentes.

Esperamos voltar dentro era breve a manter con

tacto com o(a) companheiro(a) a fim de cientificar-lhe da pro

gramação que deverá ser levada a efeito até o final do ano.

Desvanecidos com sua presença, e certos de sua

colaboração, consignamos nossos protestos de elevada estima e

apreço.

Atenciosamente

"Tjr
Prof.Dr. Álvaro Guilherme de Bizerril Eugênio

Representante